RedClaimer

REDCLAIMER LEGALTECH SL
B56121148

14006 CORDOBA

AVDA. DE GRAN CAPITAN 46, PLANTA 1, OFICINA 5
Cordoba (Espafia)

RECLAMACION DEUDA

Producto/Servicio IVA (%)

Pago del producto Reclamacion

Judicial 2

Tasa judicial -

Vencimientos

03/10/2025  118580€

Forma de pago

Factura PROFORMA AB0365
Fecha: 03/10/2025
Numero de pedido: 251003122652

cliente: FERRARA COCINAS E
INTERIORISMO OE

E75832147

CALLE CARCAIXENT, 24 PUERTA 5

46007 Valencia

Valencia/Valéncia (Espafna)

Precio ud. (€) Cant.

905,62 1

90,00 1

BASE IMPONIBLE

Base No sujeta a IVA (Suplidos)
Base 21,0%

IVA 21,0%

TOTAL

Pago por transferencia bancaria - ES09 0081 5498 0400 0133 9544

Total (€)

905,62

90,00

905,62€
90,00€
905,62€
190,18€

1185,80€

hojal/1



